
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

ZARZĄDZENIE Nr 53/2018
Wójta Gminy Słupia Konecka
z dnia 25 lipca 2018 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia 80.2017 Wójta Gminy Słupia (Konecka) z dnia 15 grudnia
2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów
sportowych oraz obiektów i urządzeń jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie
Gminy Słupia Konecka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

Zmienia się 94. Zarządzenia nr 80.2017 Wójta Gminy Słupia(Konecka) z dnia 15 grudnia 2017
r., który otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się wysokość opłaty za wynajem:
1) sali lekcyjnej w wysokości- 40 zł brutto za jedną godzinę lekcyjną;
2) sali dydaktycznej w wysokości - 40 zł brutto za jedną godzinę zegarową;
3) sali komputerowej w wysokości- 40 zł brutto za jedną godzinę lekcyjną;
4)sali z tablicą interaktywną i sprzętem multimedialnym- 50,00 zł brutto za jedna
godzinę lekcyjną;
5) sali gimnastycznej w wysokości - 40 zł brutto za jedną godzinę zegarową;
6) boiska sportowego wielofunkcyjnego - 40 zł brutto za jedną godzinę zegarową.

92.

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 80.2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. pozostają bez zmian.

93.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

Pani Wiesława Arwaj - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pilczycy.

Pan Andrzej Rudziński - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wólce.


	00000001

